mittit, atque rebus quae, divisis ad normam canonis 1500 C. I. C. bonis 

mensae Uagaduguensis, iure ad novam dioecesim pro rata parte spec

tant. Quae autem ad Kupelaënsis Ecclesiae regimen et administratio-
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nem respiciunt, ad Vicarii Capitularis, sede vacante, electionem, ad cleri 

fideliumque iura et onera, aliaque istius generis, iussis pariter Canonici 

Iuris regi volumus. Decernimus denique ut, simul ac Nostrae hae Lit

terae ad exsecutionem deductae fuerint, clerici Ecclesiae illi habeantur 

ascripti, in cuius finibus, nunc descriptis, legitime degunt; utque pari

ter omnia documenta et acta, quae ad novam dioecesim quomodolibet 

spectant, ad eam a Uagaduguensi Curia mittantur, ibique diligenter in 

tabulario serventur. Harum Litterarum decreta venerabilis Frater Mar

cellus Lefebvre, quem diximus, ad rem adducet, vel ille qui, eo tempore 

quo ad effectum operis venturum sit, Apostolicae Delegationi in Africa 

Gallica praeerit, facta potestate et alium virum ad hoc delegandi, dum

modo ecclesiastica dignitate praeditum. Qui vero rem perfecerit, onus 

habebit factae rerum divisionis documenta exarandi eorumque fide digna 

exempla ad S. Consilium Fidei Propagandae quam primum mittendi. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos edixi

mus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere l iceat; 

quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summo

rum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Februarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus 

Nostri septimo decimo. 

CELSTJS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 
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Apostolicam Cancellariam Regens